PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA – SEMGA

Rua Lauro Sodré, s/nº - Bairro Esperança CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos – Pará.

Telefone: (093) 3537-1169 - E-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DA CARTA CONTRATO №016/2017-SEMGA

O Secretário Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais e cumprindo determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNAR a servidora:

Mychele Moreira Sousa Matrícula: 0022306-0

Para atuar como Fiscal de carta contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre esta Secretaria Municipal de Gestão Administrativa e a Empresa abaixo identificada:

EMPRESA: EMERSON DA C. PESSOA-ME

CNPJ: 17.902.364/0001-60

ENDEREÇO: Rua Treze de maio, nº 2887, bairro Jacaré, CEP: 68.129-000, na cidade de

Mojuí dos Campos, Estado do Pará.

Objeto Contratual:

Contratação de empresa especializada para executar serviços de pequenos reparos em prédios públicos, pinturas em geral e revitalização de placas de sinalização de trânsito no Município de Mojuí dos Campos.

Com vigência:

02/10/2017 A 30/03/2018.

E valor:

R\$ 54.844,38 (Cinquenta e quatro mil oitocentos e quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos).

Mojuí dos Campos - PA, 02 de outubro de 2017.

RAIMUNDO EDMILSON SANTOS FILHO Sec. Mun. de Gestão Administrativa Dec. Mun. nº 001/2017

Ciente:

Mychele Moreira Sousa

SERVID PROGRAMMENT DE MODIN DES TAMOS

02 / 10 /2017